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MTÜ PIIRVEERE LIIDER 

JUHATUSE KOOSOLEK NR 2 

 

 

Räpina/veeb                                                                                                  26. veebruar 2025 

                                                                           

Algus 10.00 

Lõpp 11.10 

Osalesid: Kai Kalberg-Kukk, Margus Karro, Ragner Lõbu, Mariliis Raidma, Rutt Riitsaar, Aino Suurmann, 

Signe Zupsmann 

Puudusid: Enel Liin, Kaidi Kerdt, Margus Alver, Raul Kudre, Ester Valgemäe 

Kutsutud: Endla Mitt, Gerda Raig 

Päevakord: 

1. Liikmete sisse- ja väljaarvamine  

2. 2024. a majandusaasta aruande kinnitamise ettepanek üldkoosolekule  

3. 2025 a eelarve muutmise ettepanek üldkoosolekule  

4. ESF+ taotlusvooru väljakuulutamise ettepanek üldkoosolekule 

5. ESF+ hindajate kinnitamisest 

6. Koostööprojektidest 

7. Rootsi õppereisist 

8. Üldkoosoleku kokkukutsumine  

 

1. Liikmete sisse- ja väljaarvamine 

Kuulati: tegevjuht Endla annab teada, et on laekunud liikmeks astumise avaldus MTÜ Sinilinnud 

esindajalt. Enne liikmemaksude väljasaatmist kontrollime igal aastal äriregistrist liikmete tegutsemise 

staatust. Seoses sellega oleme tuvastanud, et äriregistri andmetel on tegevuse lõpetanud Estviikor OÜ 

ja FIE Rein Kooser. Büroole on laekunud 2 liikme väljaastumise avaldust: MTÜ Vanaajamaja ja Studem 

OÜ-lt.  

Ettepanek võtta vastu liikmeks MTÜ Rahumäe Sinilinnud ja välja arvata Estviikor OÜ, FIE Rein Kooser, 

MTÜ Vanaajamaja ja Studem OÜ. 

Hääletus: Poolt 7, vastu 0, erapooletu 0 

OTSUS nr 2.1:  

2.1 Võttes aluseks MTÜ Piiriveere Liider põhikiri p. 3.10  ja MTÜS § 13 lg1, võtta MTÜ Rahumäe 

Sinilinnud MTÜ Piiriveere Liikmeks. 

2.2  Lähtudes MTÜS § 14 lg 1 arvata MTÜ Piiriveere Liider liikmete hulgast välja juriidilisest isikust liikme 

lõppemisega seoses: 

• Estviikor OÜ 

• FIE Rein Kooser 
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2.3 Lähtudes MTÜS § 15 lg 1, arvata liikmete hulgast välja omal soovil: 

• MTÜ Vanaajamaja 

• Studem OÜ 
 

2. 2024. a majandusaasta aruande kinnitamise ettepanek üldkoosolekule  

Kuulati: tegevjuht Endla annab teada, et valmis on saanud 2024 aasta majandusaasta aruanne. Juhatuse 

liige soovib raamatupidamisest võrreldavat käibeandmikku 2023-2024. Tegevjuht annab ülevaate 

käesoleva perioodi kuludest, mis lähevad 20 % sisse. Arutelu käigus sooviti üle vaadata tulemiaruanne.  

Aruande ülevaatel sooviti teada, millest tuleb ettevõtlusest saadav tulu – tulu on välja toodud aruandes 

lisa nr 7 all. Sooviti ERASMUS+ rahastamise ülevaadet. Kui tegemist on koostööpartneritega, siis esialgu 

on kulud kanda tegevusrühmal ja hiljem esitab tegevusrühm partnerile arve, mille alusel tasutakse 

kulud. ERASMUS+ on eraldi fond, millega on võimalus arendada koostööd. Majandusaasta tulem on 

suurenenud, toimunud on taotlusvoor, õppereisid, liitutud on ühisprojektidega.  

Ettepanek esitada Piiriveere Liidri 2024. aasta majandusaasta aruanne üldkoosolekule kinnitamiseks. 

Hääletus: Poolt 7, vastu 0, erapooletu 0 

OTSUS nr 2.2: Võttes aluseks Piiriveere Liider põhikiri p 6.6.2 esitada Piiriveere Liidri 2024. aasta 

majandusaasta aruanne üldkoosolekule kinnitamiseks. 

 

3. 2025. a eelarve muutmise ettepanek üldkoosolekule  

Kuulati: Endla annab teada, et 2024. aasta lõpu seisuga on tegevusrühma eelarve jääk, mis tuleks üle 

tõsta 2025. aasta rakenduskavasse. Eelmise aasta Kõue mõisas toimunud juhatuse koosolekul sai seda 

arutatud ja jäi kokkulepe, et eelmise aasta eelarve jäägi võiks tõsta õppereiside reale. Kuna eelarve jääk 

oli oodatust suurem, siis saab seda jaotada erinevatele ridadele. 2024. aasta seisuga jäi tegevusrühma 

eelarve jääki 26 768.00 eurot.  Muudatustega suurendati 2025. aasta eelarve 127 741.00 eurot 

(jooksvad kulud 98 340.00 eurot ja tegevuspiirkonna elavdamise kulud 29 401.00 eurot).  

Ettepanek esitada Piiriveere Liidri 2025. aasta eelarve muudatus üldkoosolekule kinnitamiseks. 

Hääletus: Poolt 7, vastu 0, erapooletu 0 

OTSUS nr 2.3: Võttes aluseks Piiriveere Liider põhikiri p 6.6.2 esitada Piiriveere Liidri 2025. aasta eelarve 

muudatus üldkoosolekule kinnitamiseks. 

 

4. ESF+ taotlusvooru väljakuulutamise ettepanek üldkoosolekule 

Kuulati: Endla annab teada, et Piiriveere Liidri strateegia 2024-2027+ muudatused seoses ESF+ 

meetmega said kinnitatud ja see tähendab, et tegevusrühm peab ESF+ taotlusvooru välja kuulutama 

100 tööpäeva jooksul, st enne 20. juunit 2025. Taotlusvoor toimub vastavalt üldkoosoleku otsusele. 

Oktoober oleks optimaalne aeg, millal avada meede. Meede võiks olla avatud 1.-10. oktoober 2025. 

Enne vooru avamist tuleb kinnitada hindamiskomisjon. Samuti tuleks läbi viia infopäeva taotlejatega ja 

kohtumine hindajatega. Hindamiskomisjoni kuulub 5 liiget, kellest 3 on põhiliikmed ja 2 asendusliikmed. 

Orava piirkond on esitanud enda ESF+ hindamiskomisjoni liikme kandidaadi. Teised piirkonnad võiks 

enda hindamiskomisjoni liikmed esitada enne suve. Selle meetme puhul on osad tegevusrühmad 

liitunud ELL kaudu lisatasu eest SPOKU keskkonnaga, Piiriveere Liider ei ole SPOKU keskkonna 

kasutamisega liitunud. Endla andis teada, et on hindamise tehniliseks läbiviimiseks on ta väljatöötanud 

eraldi vormid. Endla annab ülevaate meetmes. ESF+ sihtrühma kuuluvad 16+ erivajadusega inimesed ja 

55+ vanemaealised. Toetatavad tegevused on pehmed tegevused, toetus on 100%  ja toetuse summa 
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on 1000 - 6029 eurot. Praegune juhatuse seisukoht on, et toetuse taotlejal on võimalus küsida 50% 

ettemaksu projekti elluviimiseks. Tegvjuht juhib tähelepanu, et sellisel juhul peab ühing arvestama, et 

kui tuleb 10 maksimum summa taotlejat võib juhtuda, et ettemaksuks kulub korraga 30 000.00 eurot, 

mis võib olla tekitada likviidsuskriisi. Likviidsuse probleemi võib kaasa tuua selle perioodi erisus 

tavaprojektide väljamaksmisel. Tegevusrühmale hakkab vahendeid laekuma alles seejärel, kui taotleja 

on ellu viinud projekti ja esitanud PRIA-le aruande. Eeldatavalt hakkavad tavameetmete projektid 

laekuma alles 2026. aasta alguses. ESF+ meetme puhul tehakse väljamaks ühiku hinna alusel, mis 

tähendab, et peale aruande esitamist RTK-le tehakse väljamaks 6029.00 eurot isegi siis, kui taotleja on 

taotlenud väiksema summa. Tegevusrühmale laekub toetuse summa RTK -lt alles seejärel, kui projekt 

on ellu viidud, korrektsed dokumendid esitatud PVL -le, juhatus on kinnitanud elluviimise ja RTK -sse on 

sisestatud aruanne. Ülejäänud summa piires saab tegevusrühma kas suunata jäägid järgmistesse 

voorudesse või suunatakse muudeks tegevusteks. Juhatusest arvati, et jääk tuleks kasutada võimalusel 

ühingu tegevuskulude katmiseks, kuna selleks eraldi ESF+ meetmest raha ei tulnud.  

Arutelu käigus toodi välja kolm võimalikku lahendust, mida soovitakse arutada järgmisel juhatuse 

kohtumisel. Ettepanekud, mida võiks järgmisel koosolekul pikemalt arutada:  

1) Taotlejale 50 % ettemaks 

2) Vahetulemuste järel ettemaks 

3) Projekti elluviimise järel kogu toetuse maksmine 

Arutelu käigus jäädi seisukohale, et seda teemat käsitletakse järgmisel juhatuse kohtumisel. 

Juhatus võttis info teadmiseks. 

 

5. ESF+ hindajate kinnitamisest 

Kuulati: tegevjuht Endla jätkab ESF+ teemadel ja juhib tähelepanu, et enne ESF+ vooru avamist tuleb 

kinnitada hindamiskomisjon. Komisjoni kuulub 5 liiget. Arutelu käigus toodi välja, et üheks variandiks 

oleks teha tavameetmete hindamiskomisjoni liikmetele ettepanek. Samas toodi välja, et hindaja peab 

valdkonnas pädev olema ja samuti on võimalik kaasata koosolekutel ekspertarvamust. Tehti ettepanek, 

et iga piirkond vaatab üle tavameetmete hindajad ja seejärel otsustatakse, kas on vaja uut 

hindamiskomisjoni või on võimalik teha valik juba olemasolevate hindamiskomisjoni liikmete seast. 

Jäädi seisukohale, et teemat käsitletakse järgmisel juhatuse koosolekul. 

 

6. Koostööprojektidest 

Kuulati: tegevjuht Endla annab teada, et on tulnud Tartumaa Arendusseltsilt ettepanek Kollaste akende 

jätkuprojektis osalemiseks. Endla annab ülevaate esialgsest kontseptsioonist. Ta soovib juhatuse 

seisukohta, kuidas selle projekti pakkumisega edasi liikuda, kuna partnerite jaoks on oluline eelarve 

koostamiseks teada, kes liituvad projektiga. Projekt on suunatud piirkonna turundamisele läbi „Kollaste 

raamide“. Arutelu käigus toodi välja, et piirkonnas on 3 raami ja täpselt ei ole teada „Kollaste raamide“ 

kasutegur. Toodi välja, et projekt on suunatud pigem omavalitsustele ja nemad võiksid projekti edasiste 

tegevustega jätkata. Kontseptsioonis on välja toodud, et projekt on suunatud kogukonnale, aga ei ole 

välja toodud, millist sihtrühma on mõeldud. Juhatuse liikmete arutelu käigus toodi välja, et kasu 

piirkonnale on pigem tagasihoidlik ja tehti ettepanek hääletada käesoleval koosolekul projektiga mitte 

jätkamisega. 

Hääletus: Poolt 6, vastu 0, erapooletu 1 
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OTSUS nr 2.6: Võttes aluseks Piiriveere Liider põhikiri p 6.6.1 on juhatuse seisukoht mitte liituda Kollaste 

akende ettevalmistavaprojektiga. 

Teiseks toob Endla välja, et on ühendust võetud Sisevete festivali korraldajate poolt ja on soovitud infot 

tavameetmetest taotlemise või koostöövõimaluse osas. Arutelu käigus toodi välja, et antud projekti 

puhul nähakse piirkonnale suuremat kasu ja tehti ettepanek, et võimalusel edastada juhatuse liikmetele 

projekti kontseptsioon ja seejärel saab teha edasiste tegevuste osas otsuse. Juhatus võttis info 

teadmiseks.  

Laekunud on koostööpakkumine ERASMUS+ projektiga liitumiseks. Partneriteks on: Soome, Saksamaa, 

Eesti, Läti ja Itaalia. Projekt on suunatud maanoortele ja kestvus on 36 kuud. Endla osaleb töörühmas 

ja projekti sisuks on noorte vajaduste kaardistamine, strateegia väljatöötamine koostöös noortega, 

koolitused otsustusprotsessides osalemiseks ning rahastusvõimaluste tutvustamine. ERASMUS+ 

projekti puhul on toetus 100%.  

Ettepanek on tehtud prantslaste poolt osalemaks projektis, mis on suunatud kuni 30 aastastele noortele 

ja tegemist on ERASMUS+ projektiga. Koosolekult lahkus Mariliis Raidma 10.59. 

Projekti pakkumine Põhja-Iirimaalt peaks olema saanud kinnituse ja eesmärgiks on rahvusvaheliste 

sündmuste korraldamine ja võrgustike loomine. Projekt on kokkulepitud ja läheb töösse. 

 

7. Rootsi õppereisist 

Kuulati: Endla annab teada, et nimekiri on juhatuse poole pealt koos, kokku 14 kohta ja praeguse seisuga 

on vaba 3 kohta. Kokkulepe oli, et vabad kohad võiks pakkuda hindajatele, kolme vaba kohta kogu 

hindamiskomisjonile pakkuda ei tundu mõistlik, seega soovib Endla juhatuse poolset ettepanekut. 

Juhatuse seisukoht on, et esmalt pakkuda õppereis kohti viimase vooru hindajatele ja kui sealt jääb 

kohti üle pakkuda varasematele hindajatele aktiivsuse põhjal.  Rootsi tegevusrühm soovib teada, mis 

seltskond tuleb õppereisile ja mis meid huvitab. Usaldame võõrustajat ja laseme valiku teha nendel. 

 

8. Üldkoosoleku kokkukutsumine  

Kuulati: Endla annab teada, et üldkoosolek peaks toimuma enne 20. juunit. Sel perioodil ei ole 

üldkoosolekuid toimunud. Arutelu käigus tehti ettepanek korraldada üks üldkoosolek, kus saab esitada 

kogu info, mis vajalik läbi vaadata. Büroo teeb juhatuse kohtumiseks kuupäevade osas doodle ja 

järgmise juhatuse koosoleku käigus otsustatakse üldkoosoleku toimumise aeg ja koht. 

 

 

 

Juhatas  

 Protokollis 

(allkirjastatud digitaalselt)  

Signe Zupsmann (allkirjastatud digitaalselt) 

juhatuse aseesimees Gerda Raig 

 meetme- ja infospetsialist 

 

 


